

## **Tildeling av prisen «Årets forening 2024 i Norges Parkinsonforbund»**

Harstad og omland Parkinsonforening tildeles prisen «Årets forening 2024 i Norges Parkinsonforbund».

Dette er tredje gangen at prisen deles ut. Forbundsstyret i Norges Parkinsonforbund er jury for prisen.

### **Kriterier for prisen:**

Prisen skal gå til en fylkes- eller lokalforening i Norges Parkinsonforbund som har utmerket seg det siste året eller over lengre tid. Hva som karakteriseres som «å utmerke seg» er det opp til forslagsstillerne å begrunne. Det kan for eksempel handle om hvilke typer aktiviteter som foregår, betydningen møteplassen har for enkeltmenneskene som deltar, noe nyskapende, noe foreningen har fått til som er litt utenom det vanlige, eller annet.

Foreningen skal være et godt forbilde for og inspirere andre foreninger. Frivillig innsats og medlemsvekst vil vektlegges. Alle medlemmer og juryen selv kan, med skriftlig begrunnelse, nominere kandidater.

***Prisen til årets forening er på 10 000 kroner***

### **Juryens begrunnelse:**

«Årets forening 2024 i Norges Parkinsonforbund» har hatt et høyt aktivitetsnivå over lengre tid. Den skaper gode lokale møteplasser og tilrettelegger for flere aktiviteter og samlinger for medlemmer.

Foreningen er godt synlig i lokalmiljøet, og er svært flinke til å skape oppmerksomhet om parkinsonsaken i lokale medier.

Foreningen har gjort det til en tradisjon å arrangere et større parkinsonseminar en gang i året. Ofte med et tresifret antall deltakere, dyktige foredragsholdere og et godt og gjennomarbeidet program. Juryen har registrert at foreningen allerede nå har satt datoer og startet planleggingen av parkinsonseminar både i 2025 og 2026.

Dagens leder har besittet vervet siden forrige årsmøte. Han har sammen med styret vært en aktiv og tydelig representant for foreningen både mot medlemmene, administrasjonen og forbundsstyret.

Norges Parkinsonforbund har som mål å skal være til stede for personer med parkinson og pårørende over hele landet.

«Årets forening 2024» gjør en formidabel jobb med å tilrettelegge for gode aktiviteter og møteplasser i en landsdel hvor det er store avstander, og i perioder har vært litt utfordringer knyttet til organisasjonsstrukturen.

Foreningen er stiftet så langt tilbake som i 1989, og har i sitt arbeid ofte også tatt en aktiv rolle for parkinsonsaken, utenfor sitt kjerneområde i landsdelen - for å sikre tilbud og aktiviteter for flere.

**Foreningen har selv definert sin målsetting:** Den skal så langt som mulig hjelpe de med Parkinsons sykdom og deres familier til å forstå og forbedre sin situasjon, slik at alle kan føre et så aktivt liv som mulig. Foreningen vil søke å spre kunnskap om sykdommen og øke forståelsen for de problemer sykdommen gir.